
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         Βέροια  18 Απριλίου 2019
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                          Αριθ. Πρωτ. 2913
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                      

   ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Ν.Π. Ν.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου & Αριάδνης 2 
Τ.Κ.:           59131   Βέροια                                                      
Πληρ:         Π. Μαρμαγγέλου
Τηλέφωνο: 2313-309605                                                            
Φαξ:           2313-309916 
E-mail:       mpara  @  damt  .  gov  .  gr 

ΘΕΜΑ:  Έγκριση υπέρβασης κατανάλωσης καυσίμων για την κυκλοφορία οχημάτων του Δήμου
Αλεξάνδρειας μηνός Ιανουαρίου 2019.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

      Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:

α)  των  άρθρων  214,  225,  238  και 280  του  N.  3852/10  (ΦΕΚ  87  Α/7-6-2010)  :  Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα
Καλλικράτης.  
β)  των  άρθρων 28  και  28Α του  Ν.4325/2015  (Φ.Ε.Κ.  47/Α’/2015): Εκδημοκρατισμός  της
Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση
αδικιών και άλλες διατάξεις.
γ) του άρθρου 24 παρ.1, 8 παρ. Α4 εδάφιο αα) του Π.Δ. 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/ Α/27-12-2010):
Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.
δ) την αριθμ. Πρωτ. 14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (Φ.Ε.Κ. 250/τ.
Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017 – ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή.
ε) του Ν.Δ. 2396/1953 (ΦΕΚ 117 Α΄) : Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων
οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Νομικών
Προσώπων Δημοσίου Δικαίου.  
στ) της αριθ. 5100/1600/10-4-1984 (ΦΕΚ 387 Β΄) : Καθορισμός διαδικασίας μίσθωσης Ιδιωτ.
αυτοκινήτων από Δημόσιες Υπηρεσίες και τις υπηρεσίες που αναφέρονται ή εμπίπτουν στις
διατάξεις  του  άρθρου  1  του  Ν.Δ.  2396/1953,  απόφασης  Υπουργού  Προεδρίας  της
Κυβέρνησης.
ζ) του εδ.  16 της παρ.  1Α του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 Α΄)  :  Μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.
η) της Κ.Υ.Α. 129/2534/2010 (ΦΕΚ 108 Β/4-2-2010) : Καθορισμός δικαιούχων χρήσης και
ανώτατου  ορίου   κυβισμού  Κρατικών  Αυτοκινήτων  και  άλλες  ρυθμίσεις  σχετικές  με  τα
Κρατικά Αυτοκίνητα.

2. Την  αριθ.  35748/30-05-2017  (Φ.Ε.Κ.  1971/Β΄/07-06-17)  απόφαση  Συντονιστή
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας  –  Θράκης,  με  θέμα  την  παροχή  εξουσιοδότησης
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή».

3. Την  υπ’  αριθμ.  2018/26-3-2019  (ΑΔΑ:ΩΓΔΖΟΡ1Υ-2Σ5)  απόφασή  μας,  περί  έγκρισης
υπέρβασης κατανάλωσης καυσίμων για την κυκλοφορία οχημάτων του Δήμου Αλεξάνδρειας
μηνός Ιανουαρίου 2019.

1

ΑΔΑ: ΩΔΩ9ΟΡ1Υ-Δ2Μ

mailto:mpara@damt.gov.gr


4. Το  με  αριθ.  806/16-4-2019(Ορθή  Επανάληψη)  έγγραφο  της  υπηρεσίας  Δόμησης
Περιβάλλοντος  και  Καθαριότητας  του  Δήμου Αλεξάνδρειας  για  την  έγκριση κατανάλωσης
καυσίμων των υπηρεσιακών του αυτοκινήτων, καθ’ υπέρβαση της δικαιούμενης για τον μήνα
Ιανουάριο 2019, με το οποίο μας ενημερώνει την διόρθωση της ποσότητας των λίτρων που
αφορά  το  όχημα  ΚΗΗ  3378 και  κατόπιν  τούτο  απαιτείται  η  τροποποίηση  της  υπ’αριθμ.
2018/26-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΓΔΖΟΡ1Υ-2Σ5) απόφασή μας.

Αποφασίζουμε

  Τροποποιούμε  για  τους  ανωτέρω  λόγους,  το  σχετικό  πίνακα  της  2018/26-3-2019
(ΑΔΑ:ΩΓΔΖΟΡ1Υ-2Σ5) απόφασή μας, περί έγκρισης υπέρβασης κατανάλωσης καυσίμων για την
κυκλοφορία οχημάτων του Δήμου Αλεξάνδρειας μηνός Ιανουαρίου 2019,  ως εξής:
    

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2019

Α/Α Αριθμός κυκλοφορίας οχήματος

Επιπλέον ποσότητα καυσίμων 
(σε λίτρα)

1 KHH 7142 (Απορριματοφόρο)              818,53   (Πετρέλαιο)

2 KHH 3378 (Απορριματοφόρο)           2.087,71   (Πετρέλαιο)

3 KHH 3382 (Απορριματοφόρο)              200,00   (Πετρέλαιο)

                                                                                                                                        

    ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
    -Δ. Αλεξάνδρειας

                                          

2

Με Εντολή Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ.
Η Προϊσταμένη Τμήματος

                           

                Σουλτάνα  Τσελέντη
 

ΑΔΑ: ΩΔΩ9ΟΡ1Υ-Δ2Μ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ Αριθ. Πρωτ. 2913
	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	Αποφασίζουμε




		2019-04-25T10:22:08+0300
	Athens




